
K/S Selandia Kurser

CVR-nr.: 38123173

Bøgevænget 23
4293 Dianalund

Årsrapport
1. januar 2025 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/01/2026

Per Holm
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden K/S Selandia Kurser
Bøgevænget 23
4293 Dianalund

CVR-nr.: 38123173
Regnskabsår: 01/01/2025 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive uddannelsesvirksomhed og sælge standardiserede ydelser og skabeloner indenfor økonomi, regnskab samt dertil beslægtede opgaver og områder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2025 – 30. juni 2025 udviser et resultat på kr. 68. Balancen viser en egenkapital på kr. 12.124. Resultatet er som ventet men ikke tilfredsstillende.

Selskabet har i året ved indskud fra kommanditister og komplementaren fået reetableret selskabskapitalen delvist. Selskabet har dog stadig tabt mere end 50% af kapitalen. Denne forventes enten reetableret gennem indtjening eller yderligere kapitalindskud af nuværende kommanditister og komplementar.

Selskabet har i året omlagt regnskabsåret. Sammenligningstallene er ikke tilpasset dette.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke i perioden siden regnskabsårets afslutning sket noget, som påvirker selskabet væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 30. jun. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.274	5.788
Resultat af ordinær primær drift		1.274	5.788
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		1.101	588
Øvrige finansielle omkostninger		-2.307	-3.825
Ordinært resultat før skat		68	2.551
Årets resultat		68	2.551
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		68	2.551
I alt		68	2.551

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	45.937
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		29.609	34.620
Tilgodehavender moms og afgifter		8.890	0
Andre tilgodehavender		15.647	0
Tilgodehavender i alt		54.146	80.557
Likvide beholdninger		8.945	1.532
Omsætningsaktiver i alt		63.091	82.089
AKTIVER I ALT		63.091	82.089

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	25.000
Overført resultat		-37.876	-37.944
Egenkapital i alt		12.124	-12.944
Leverandører af varer og tjenesteydelser		130	1.720
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		45.392	44.111
Skyldig moms og afgifter		0	4.870
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6	39.150
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.439	5.182
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		50.967	95.033
Gældsforpligtelser i alt		50.967	95.033
PASSIVER I ALT		63.091	82.089

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af kapitalen. Kapitalen forventes reetableret i 2026 og 2027 gennem driften og evt. gennem tilførelse af ny kapital fra eksisterende kommanditister og komplementaren.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der foreligger ingen kendte eventualforpligtelser.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ikke stillet sikkerhed i selskabets aktiver.

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret